

## یادداشت سردبیر

### همکاران ارجمند و اساتید گرامی

به تعبیری در روزهای پایانی آخرین سال قرن چهاردهم خورشیدی و به تعبیر برخی دیگر اولین سال قرن پانزدهم هستیم. در هر صورت تفاوتی نمی‌کند؛ چراکه در این سال هم امواج سویه‌های مختلف کووید - ۱۹ را داشتیم و در این روزها موج سویه اومیکرون می‌رفت تا برگزاری حضوری کنگره پوست، زیبایی و لیزر را که به‌طور مشترک توسط مرکز آموزش و پژوهش بیماری‌های پوست و جذام و بیمارستان رازی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، در حاله‌ای از ابهام ببرد که البته سیاست‌های جهانی و کشوری مواجهه با این سویه به نحوی بود که مانعی برای برگزاری کنگره نبود. این کنگره با عنوان International Congress of Dermatology, Cosmetic and Laser در تاریخ ۱۳-۱۱ اسفند ۱۴۰۰ برگزار شد. در این کنگره ۱۴ پنل و ۱۳ کارگاه عملی توسط ۲۵ سخنران از ده کشور خارجی و نیز اساتید دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی، ایران، اصفهان، شیراز، مشهد، کرمان و تبریز برگزار گردید. بالغ بر ۴۰ شرکت آرایشی - بهداشتی و تجهیزات پزشکی در برگزاری این کنگره مشارکت داشتند و بیش از ۵۰۰ نفر از همکاران متخصص پوست با حضور در کنگره ثبت‌نام کردند. مراسمی که در تاریخ پنج‌شنبه ۱۲ اسفند توسط شرکت طنناز گستر آسیا برگزار گردید، با گرامی‌داشت یاد همسر مهربان استاد دکتر دولتی شروع و به احترام ایشان ۱ دقیقه اعلام سکوت شد. هم‌چنین از زحمات اساتید پیشکسوت خانم دکتر زهرا قدسی و آقای دکتر حسن صیرفی از بیمارستان پوست رازی و آقای دکتر علی خامسی پور از مرکز آموزش و پژوهش بیماری‌های پوست و جذام تقدیر شد که همگی در سال جاری به افتخار بازنشستگی نائل شده بودند. در ادامه از فعالیت‌های آقای محمدرضا بحیرایی و تلاش‌هایی که به‌ویژه در دوران پساتحریم در زمینه تولید محصولات دارویی، آرایشی و بهداشتی به‌عمل آورده بودند تقدیر شده و لوحی به این مناسبت از سوی استاد دولتی به ایشان تقدیم گردید. هم‌چنین طبق روال هر سال هفتمین و هشتمین جایزه پژوهشی استاد دکتر دولتی به فارغ‌التحصیلان برتر دستیاری پوست در زمینه پژوهش در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ اهدا شد. یادداشت سردبیر شماره زمستان ۱۴۰۰ را با یادآوری تاریخ «۸-۶ مهر ۱۴۰۱» در «هتل المپیک» برای برگزاری «یازدهمین سمینار درماتولوژی مبتنی بر شواهد و هفتمین کنگره سالیانه پوست بیمارستان رازی» به پایان می‌برم و برای همه همکاران، سالی سرشار از سلامتی و بهروزی آرزو دارم.

**دکتر منصور نصیری کاشانی**

**سردبیر**

